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رسوایی رسانه ای برای نتانیاهو پس از سفر محرمانه به روسیه

دفتر بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در توضیح علت غیبت وی از مقابل افكار عمومی برای یك روز اعلام

كرد كه نتانیاهو مشغول بازدید از یك تاسیات امنیتی در سرزمین های اشغالی بوده است

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : نشریه اینترنتی « گازتا رو » از سفر محرمانه نخست وزیر اسراییل به روسیه خبر داد. بگزارش این نشریه بنیامین نتانیاهو در 8 سپتامبر با سفر

محرمانه به روسیه رفت و موضوع ارسال تسلیحات به ایران را با مقامات روسی بررسی كرده است. دفتر نخست وزیر اسراییل این خبر را تكذیب كرده است.

روزنامه های رژیم صهیونیستی با اعلام این موضوع كه دفتر نخست وزیری این رژیم درخصوص سفر نتانیاهو به مسكو دروغ گفته است از وی انتقاد كردند.
به گزارش ایسنا اولین شكست مفتضحانه رسانه یی نخست وزیر رژیم صهیونیستی پس از شش ماه روی كار بودن زمانی آغاز شد كه بسیاری از صهیونیست ها پرسیدند « بی .بی

(لقب نتانیاهو در میان صهیونیست ها) كجاست ! »
دفتر بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در توضیح علت غیبت وی از مقابل افكار عمومی برای یك روز اعلام كرد كه نتانیاهو مشغول بازدید از یك تاسیات امنیتی در

سرزمین های اشغالی بوده است .
رسانه های رژیم صهیونیستی نیز گزارش دادند : نتانیاهو از یك تاسیسات امنیتی متعلق به آژانس اطلاعاتی موساد بازدید به عمل آورده است .

اما روز چهارشنبه روزنامه اسراییلی یدیعوت آحارونوت گزارش داد : نتانیاهو طی یك پرواز محرمانه به مسكو سفر كرده تا در خصوص فروش احتمالی تسلیحات به ایران حماس و

حزب الله لبنان نگرانی خود را ابراز نماید.
نویسندگان این روزنامه هم چنین اظهار داشته اند كه مخفی نگه داشتن برخی اقدامات حساس به خاطر امنیت ملی جایز است اما رسانه های اسراییلی به خاطر پوشش دروغ این

اقدام خشمگین شده اند.
روزنامه معاریو با تیتر « محرمانه ها و دروغ ها » از روزنامه یدیعوت آحارونوت انتقاد نمود.

به گزارش خبرگزاری رویترز بن كاسپیت تحلیلگر سیاسی معاریو نوشت : نگاه كنید كه چه اتفاقی برای نخست وزیر در سفر به روسیه رخ داده است . اعتبار او كه هیچ گاه بالا نبوده

است ضربه محكی دریافت كرده است .
مقامات روسی در ابتدا سفر نتانیاهو به مسكو را تكذیب كردند; اما آندری نسترنكو سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه به خبرنگاران گفت : من این خبر را نه تایید می كنم و نه

تكذیب می نمایم . تنها می گویم كه اطلاعاتی در این خصوص ندارم .
پایان پیام.
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